



## Yerli elektrikli otomobil hazır, fiyatı da belli

A.A

5 Aralık 2011 [A](#) [A](#)

**Ankara'nın Akyurt ilçesinde faaliyette bulunan Oskar Makine, 90 kilometre hız yapabilen ve 160 kilometre menzilli olan elektrikli otomobil Oscar City'nin prototipini üretmeyi başardı. Araç 2012 yılında trafiğe çıkacak.**

Oskar Makinenin 1974 yılından bu yana inşaat makineleri ürettiğini belirten Genel Müdür Aydın Cömert, 1994 yılında Akyurt fabrikasını kurarak 5 ayrı dalda üretim yaptıklarını ve bunlardan birinin de elektrikli endüstriyel araçlar olduğunu söyledi.

Elektrikli endüstriyel araçlarından Koby modelinden ilk ihracatlarını geçtiğimiz hafta Mısır'a yaptıklarını ifade eden Cömert, hali hazırda alışveriş merkezlerine, hava limanlarına ve savunma sanayine elektrikli araçlar ürettiklerini ve bu deneyimlerini de arkalarına alarak elektrikli otomobil üretmeyi başardıklarını kaydederek, "Türkiye'de Renault'tan sonra ilk yerli üretim elektrikli otomobili biz yaptık. Bu kadar büyük firmalar içerisinde biz herkesten bir adım daha ilerdeyiz" dedi.

### "ANKA'YI ÇEKEN ARACI DA BİZ YAPTIK"

Türkiye'nin gururu ANKA'yı çeken aracı da kendilerinin ürettiğinin altını çizen Cömert, sözlerine şöyle devam etti:

"Hepimizin gurur duyduğu yerli yapım ANKA insansız hava uçağını çeken aracı da yine biz ürettik. Bu da bizim için bir kıvanç kaynağıdır. Altı farklı

modelde elektrikli endüstriyel araçlar üretmekteyiz. Biz bunları yaparken elektrikli otomobil de üretmek istedik ve bunun için tüm üretim belgelerimizi aldık. Ayrıca dünyanın her yerinde bizim ürettiğimiz araçların geçerli olabilmesi için üretim lisansımızı da aldık. Şu anda prototip üretimini yaptık, test sürüşlerimiz devam etmektedir. Şase olarak hazır ancak üst kısmının çizimleri bitti ve kalıpları hazırlanıyor. Şu anda sadece çarpışma testi kaldı. O da Türkiye'de yapılamıyor. Bunu biz Ortadoğu Teknik Üniversitesinde sanal ortamda yapacağız. İnşallah 2012 yılında prototipin son halini trafiğe çıkararak piyasaya tanıtacağız."

Maliyet hesabı yapıldıktan sonra Oscar City modelinin 2012 yılında piyasaya tanıtılacağını kaydeden Cömert, "Bu tip üretimlerde sipariş usulüyle çalışılmaktadır. Biz 20'li, 50'li gruplar halinde siparişler alarak üretime başlayacağız" şeklinde konuştu.

### FİYATI 12-15 BİN DOLAR

Oscar City modelinin mimarlarından biri olan Can Cüneyt Aşıklar ise, otomobilin saatte 90 kilometre hız yaptığını ve 160 kilometre menzilli bulunduğunu söyledi. Hafif olması nedeniyle kaporta kısmının tamamen karbon fiberden olacağını vurgulayan Aşıklar, "Modelimizin ismi Oscar City ve 72 volt DC motor ile çalışan yaklaşık 160 kilometre menzile sahip bir otomobil. Maksimum hızı 90 kilometreye sabitleyeceğimiz bir model. Tamamen yollarda gördüğümüz otomobillerle aynı sisteme sahiptir. Ev elektriği ile yaklaşık 8 saat şarjla toplam menzilli kat edebiliyor. Gerekli zaman yolda kalma gibi durumlarda da hızlı şarj ünitesiyle yaklaşık 30 dakikada yüzde 80 gibi bir dolulukta şarj edilebiliyor. İlk modelimiz iki kişilik ve konsept bir araç olacak, ilerleyen zamanlarda bunun 4 kişiliğini de düşünmekteyiz" dedi.

Aşıklar, fiyatın 12 bin ila 15 bin dolar arasında olacağını sözlerine ekledi.



### Hürriyet'i Takip Et

Facebook: [107](#) | [Takip](#)

### İLGİLİ HABERLER



Sizden Boeing değil, yerli oto istedik, onu yaparsınız



### DİĞER HABERLER

Televizyon reytingine 'hediye' karşıtı, polis 8 şli...



Üsküdar Cumhuriyet Savcılığı, televizyon programlarının izlenme oranlarıyla ilgili ölçümlerde "...

IMF: Yunanistan'da başarısız olduk 25 milyar Euro ...



Yunanistan'ın başkenti Atina'da incelemelerini sürdüren Uluslararası Para Fonu (IMF) yetkilisi ...

[Bilgisayar kullanımı hangi ciddi sorunlara sebep olabiliyor? - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!](#)

192 | 17 | 2

[Tavsiye et](#) [Tweetle](#)

[e-posta](#) [arşive ekle](#) [yazdır](#)

**Yeniçarşım.com - Yorumlar** { 56 Yorum Yapıldı }

**Yorum Yaz** **Tüm Yorumları Gör**

**Serkan Kalemci** 05/12/2011 - 15:07  
Karadakaçan olsun adı.....

3 Beğendim 0 Beğenmedim

**çengiz gülebay** 05/12/2011 - 15:01  
% 100 yerli üretim diyorsunuz, OSCAR CITY diye ad vermişsiniz siz İngilizsiniz, yoksa İngilizler Türk olduğunu anlamasın diye mi? Çok yazık etmişsiniz, lütfen yol yakinken Türkçe bir isimle çıkın piyasaya,CEYHAN-ASI- FIRTINA-KASIRGA-TOLGA..Ad mı yok ? Özenti olmayın TÜRKÇE Kullanın..

10 Beğendim 2 Beğenmedim

**gün gün** 05/12/2011 - 14:42  
En fazla Kaç derecelik açıyla rampayı çıkıyor acaba?Çünkü İBB ,raylı sistemin (elektrikli)rampaları çıkamadığı için metrobüsü tercih ettiklerini söylemişti

2 Beğendim 2 Beğenmedim

**berk ağırğün** 05/12/2011 - 14:40  
bu elektrikli otuyu üniversite öğrencilerine 5bin tl ye ssatın

4 Beğendim 0 Beğenmedim

**HG SS** 05/12/2011 - 14:25  
Benzinden vurdukları vurgunu bundan nasıl vurabiliriz diye düşünmeye başlamıştır vergiciler.Ne de olsa üretmeden sadece vergi almayı bilen bir yönetimimiz var.Bir şekilde dünyanın en yüksek fiyatlı elektrikliğini de bunun için bize satmaya çalışırlar şimdi.

8 Beğendim 0 Beğenmedim

**Yeniçarşım.com - Yorumlar** { 56 Yorum Yapıldı }

**Yorum Yaz** **Tüm Yorumları Gör**

**bumerang** NETWORK

**Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın** →

**İklim Haberleri**  
İklim değişikliği ve küresel ısınma konularında güncel haberler  
<http://www.iklimhaberleri.com>

**Tarımsal Haber ve Bilgi Portalı**  
<http://www.tarımsalhaber.com>

**ADnet**

**alperen** MÜHENDİSLİK  
Tabiattaki muhteşem uyumu, estetiği ve performansı sizlere sunuyoruz.  
[www.klimaci.com/](http://www.klimaci.com/)

**İklim Haberleri**  
İklim değişikliği ve küresel ısınma konularında güncel haberler  
<http://www.iklimhaberleri.com>

**alperen** MÜHENDİSLİK  
Havanızın konforu için  
Klima, VRF Klima, Dış Ünitesiz Klima tüm ihtiyaçlarınız için bekliyoruz.  
[www.klimaci.com/](http://www.klimaci.com/)

**Teklif.com.tr**  
Süper Ağık Artırma sistemi. Son teklifi veren kazanır.  
[www.teklif.com.tr](http://www.teklif.com.tr)

**KONJA TÜRKİYE'de**  
KONJA ile Sağlıklı Şekilde Kilonuzu Dengeleyin 12 Taksit 0216 4052526  
[www.konjaanabavi.com](http://www.konjaanabavi.com)

**Reklam için**

**Kişisel Ürünler**

**Etkili Performans**  
Yılbaşı ÖZEL Paketi..  
Heyecanı BOL UZUN Geceler İçin..  
GÜÇ Kontrol Güven.Aradığınız Her Şey  
[www.boboturkiye.com](http://www.boboturkiye.com)

**VPILLS Resmi Satış Sitesi**  
Peşin Fiyatına Tüm Kartlara 12 Taksit İmkani Sunmaktadır  
[www.vpills.gen.tr](http://www.vpills.gen.tr)

**V-pills Türkiye**  
Erkekler için Özel Gıda Takviyesi 12 Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525  
[www.vpills.com](http://www.vpills.com)

**VPILLS Resmi Sitesi**  
Amerika dan ithal V-pills kullanmak için.0212 660 60 80  
[www.VPillsAnaBavi.com](http://www.VPillsAnaBavi.com)

**Diğer Haberler** **Tüm EKONOMİ haberleri için tıklayın...**

İzmir uluslararası kongrelere talip	Petrol devi Chevron'a 10 milyar dolar ceza
Cilvegözü'nden çıkışa izin yok	İranlı işadamlarından radar üssünün kurulacağı Malatya'ya ziyaret
"ECB 17 kocalı Hürmüz gibi"	Çin ABD mali araçlardan ek vergi alacak
Bütçe Kasım'da fazla verdi	TUSKON'dan Rusya'ya çıkarma
Fenerbahçe'den 100 milyon liralık tahvil ihracı	İşsizlikte hızlı düşüş
Fitch, 5 Avrupalı bankanın kredi notlarını indirdi	Sağlıkta 3+1 lira dönemi
Dubai'de 150 milyar dolar para var, Türk şirketi anıyorlar	Televizyon reytingine 'hediye' karıştı, polis 8 şirkete baskın yaptı
IMF: Yunanistan'da başarısız olduk 25 milyar Euro daha gerekecek	Yeni yıla yeni otomobille girin
'Çek'te hapisler 'anayasa ihlali' sayıldı, tahliye için yasa değişiyor	Hammadde KDV'si 8'e iniyor 350 ilaçta iskonto bitiyor
Haremlique, Anthony Todd'da New York'a girdi, Selamlıque yolda	11 ayda 735 bin araç satıldı rekor için cazip fırsatlar sunuldu
Türkiye'de geliştirilen ürünü kamuda 'Önce ihraç et' diye geri çeviriyorlar	Türkiye'de Ibiza ve Leon ile yere sağlam basıyoruz
AB dağılırsa biz de çacılız	Bankacılık krizi ekonomi için büyük tahribat olur

'Türkiye'ye borcumu ödeme zamanı geldi'	Türkiye 10-10-10'u sürdüremez
Asıl bedeli İsrail ödüyor	Türkiye kavşaktan çıktı şimdi gaza basma zamanı
Piyasada taş üstünde taş kalmazdı	Altın geleceği tek bir kuruma bağlı
Parası olmayan girişimcilere destek olacak	Kredi tedbirleri gerçekçi olmalı
Bizim sektörde işsizlik olmaz	En ciddi problemi tartışmıyoruz
Avrupalı işadamları akın akın Anadolu'ya geliyor	Enerjide son sözü Türkler söylemeli
Dikkat... Para muslukları kapanıyor	Döviz kurunun ihracata etkisi yüksek değil
Çin nükleer tesis planlarını askıya aldı	Dünya Çin'in ekonomik gücünden korkmalı mı?
Japon hisseleri nükleer rahatlamayla sert yükseldi	Milyarder Buffett: 'Japonya için alım fırsatı'
G7'nin müdahale kararı, yenin yükselişini frenledi	JP Morgan 20 milyar dolarla kendi rekorunu kırdı
İflas eden bankaların ABD'ye zararı 9 milyar dolar	Pimco, ABD Hazine tahvillerinin hepsini sattı
Japonya'daki felaket küresel ekonomik toparlanma için risk	

Gündem	Sağlık	En İyi On	Canlı Maç Sonuçları	Benim Sayfam	Hürriyet Oto
Ekonomi	Teknoloji	Hürriyet Aile	Stadyum	Bumerang	Hürriyet Eğitim
Kelebek	Kültür - Sanat	Yazarkafe	İddaa	Hürlist	Gazete Seri İlanlar
Spor	Sinema	Hava Durumu	Bilgi Yarışması	Sosyal İlanlar	Hürriyet Kıyasla
Planet	Astroloji	E-Gazete	Anketler	Haber Alarmı	Yakala.co
Piyasenet	Tv Rehberi	Okur Temsilcisi	Mind	Ekran Koruyucu	Tipeez
Yazarlar	Foto Galeri	Şans Oyunları	Oyunlar	Yenibiriş	Hürriyet Avrupa
			Yeniçarşım	Hürriyet Emlak	Tüm Haberler

© Copyright 2011 Hürriyet - Doğan Yayın Holding

[Bize Ulaşın](#)[Hürriyet Kurumsal](#)